
Osiągnięcia   uczniów SOS-W konkursach w
latach 2016-2021.

W roku szkolnym 2016/2017 uczniowie brali udział w 9
konkursach i turniejach sportowych o randze wojewódzkiej.
Uczniowie zdobyli 6 pierwszych miejsc i jedno trzecie
.Ponadto uczestniczyli w 7 konkursach plastycznych i
Międzynarodowym Przeglądzie Piosenki SANS w Lublinie.
Tego roku uczniowie zdobyli 2 pierwsze miejsca, 3 drugie i
jedno trzecie oraz 6 wyróżnień i 6 nagród. Uczniowie wzięli
również udział w konkursie przyrodniczym i turnieju
ekologicznym zdobywając wyróżnienia zespołowe i
indywidualne.



W roku szkolnym 2017/2018 uczniowie brali udział w 19
konkursach plastycznych, zdobyli 30 nagród i 19 wyróżnień.
Uczestniczyli również 5 turniejach i rozgrywkach sportowych
uzyskali jedno I miejsce i 2 wyróżnienia indywidualne.

III wojewódzki konkurs plastyczny “
Anioły wiosną pachnące” w Kęble

Powiatowy konkurs plastyczny “
Drogi do wolności - 100 lat wolnej

Polski”

W roku szkolnym 2018/2019 uczniowie brali udział w 13
konkursach plastycznych, 4 sportowych i jednym konkursie
powiatowym na prezentację multimedialną zdobyli 2 nagrody.
W konkursach plastycznych uczniowie uzyskali 18 nagród i 10
wyróżnień, w sportowych jedno I miejsce i jedno IV miejsce
drużynowo.

W roku szkolnym 2019/2020 uczniowie uczestniczyli w 12
konkursach plastycznych zdobyli 16 nagród i 11 wyróżnień.
Wzięli również udział w 4 turniejach sportowych uzyskali II i V
miejsce drużynowo. Ponadto uczestniczyli w konkursie na
prezentację multimedialną i  zdobyli 1 wyróżnienie.



Konkurs szkolny “ Mój przyjaciel”

Akcja ogólnopolska Konkurs szkolny “Gdzie
“Kartka dla Medyka” MIeszka MIś”

W roku szkolnym 2020/2021 pomimo istniejącej pandemii
uczniowie uczestniczyli w 9 konkursach plastycznych osiągnęli
10 nagród i 1 wyróżnienie.

*
Konkurs w SP nr 5 “Świdnickie Spacery” Powiatowy konkurs plastyczny   “Symbole

narodowe”



.

W Ośrodku organizowane były również liczne konkursy o
randze wojewódzkiej, powiatowej i szkolnej. Najbardziej znany
jest Powiatowy Konkurs Plastyczny dla dzieci ze szkół
podstawowych oraz placówek kształcenia specjalnego
organizowany we współpracy z Wojewódzkim Funduszem
Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej     w Lublinie oraz
Wydziałem Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Starostwa Powiatowego w Świdniku, którego jubileuszowa XX
edycja odbędzie się w roku szkolnym 2021/2022

W maju 2017 roku nauczyciele i społeczność uczniowska w
SOS-W w Świdniku postanowili włączyć się w państwowe
obchody Roku Rzeki Wisły. Ogłoszono wtedy konkurs
plastyczny o zasięgu wojewódzkim pt. „Płynie Wisła, jak łza
czysta…” przeznaczony dla uczniów i wychowanków ośrodków
szkolno-wychowawczych.

W związku z ogólnopolskimi obchodami setnej rocznicy
odzyskania przez Polskę niepodległości w II semestrze roku
szkolnego 2017/ 2018 na terenie Ośrodka zorganizowano szereg
działań upamiętniających to wydarzenie a wśród nich
powiatowy konkurs plastyczny „Drogi do wolności – 100 lat
wolnej Polski”



W ramach organizowanej corocznie w Ośrodku .
imprezy integracyjnej „Świdnik dla Autyzmu” odbywają się
cyklicznie konkursy plastyczne „Mój niebieski świat” pod
honorowym patronatem Burmistrza miasta Świdnika i Starosty
powiatu świdnickiego. Cieszą się dużym zainteresowaniem
wśród uczniów placówek oświatowych powiatu świdnickiego.

Ośrodek był również organizatorem 5 edycji zawodów
sportowych przeznaczonych dla uczniów, wychowanków oraz
uczestników różnych form wsparcia osób z
niepełnosprawnością intelektualną. Były to Rozgrywki w Piłce
Nożnej oraz Integracyjne Zawody Lekkoatletyczne o randze
wojewódzkiej.



Prace rękodzielnicze uczniów Szkoły Przysposobiającej do
Pracy oraz uczestników Klubu Twórczego Rękodzieła
działającego w naszej szkole prezentowane były na wystawach i
kiermaszach świątecznych w Miejskiej Bibliotece Publicznej
oraz  Miejskim Ośrodku Kultury w Świdniku.

Wystawa prac rękodzielniczych w Bibliotece Miejskiej w Świdniku

Wystaw prac w Miejskim Ośrodku Kultury w Świdniku.


